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[TIABHbIV KOPYC 0XHO-YPAJIbCKOT0 TEXHONIOTMHECKOTO YHUBEPGUTETA, PACTO-
NNOXEHHBIX 110 KOMCOMOJIbCKOMY NPOCHEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE
[. HEJTABUHCKA

HOMMHALLMS: APXUTEKTYPA OBLUECTBEHHBIX KOMM/IEKCOB, 3[IAHUM 1 COOPY)XEHMI (PEANIN30BAHHbINA NPOEKT)



CYLLECTBYHOLLEE MOJIOXEHUE

3aauve [0xHo-YpanbcKoro TEXHONOrMYECKOro YyHMBEpPCUTETa pacnonaraerca B Kypuatosckom paiione ropoga Yenabuncka Ha nepeceyennu yautbl Ynuepuna u KomcoMonbekoro npocnexra.
06beKT pacnonaraeTcs B MacCUBE XWI0iA 3aCTPOIAKY, C 3anajHoii CTOPOHbI — Bbe3z, B ropoZ no HoBorpazckoMy TpakTy.

[TPOEKTHOE NPEAJI0OXEHUE

B HoBOM Kopnyce npeAycMOTPEHO pa3MeLLLeHne cnopTkomMnaekca, KoHdepeHu-3ana Ha 198 mect, kade Ha 102 mecta, 30 ayauTopuii. icxoas 3 opueHTaummu BAONb 0CH CEBEP-HOT CAOXKWUICA NAAHUPOBOYHBINA CUAYIT 34aHNS B
BU/IE OTKPbITOI KHUIK. Bee TeXHUYecKue noMeLL,eHus KOHLLEHTPUPYITCS BAObL CeBepHoro dbacaja, a ayAuTopuM 1 MecTa 001Lero nonb3oBaHUs — BAOb HXKHOTO, YTO, HApAAY ¢ 6ONbWMM KONMYECTBOM OKOH M HU3KUMM NOJ0KOH-
HMKaMK, N03BONAET A0CTUYb BbICOKMX NMOKA3aTeei MHCONALMM U HANNYUA ECTECTBEHHOTO CBETA B TEYEHWE BCET0 CBETOBOIO JHS.

0bbexT, ¢ APXUTEKTYPHOMN TOYKW 3pEHUs, NPeACcTaBsAeT coboii fnepecevyeHne noA yrnom AByX paBHOLLEHHbIX 06bemoB, Aatouee pa3Hoe BocnpuaTue Oﬁ'beMHO-HDOCTpaHCTBBHHOﬁ KOMMO3WULIMK C pa3HbIX CTOPOH. bonbloe BHUMa-
HWE B KOHLIENLXKX yAEeNeHo AeKOopaTUBHbIM 31EMEHTaM, N1aCTUKE U PUTMUKE cbacap,os, Mo3B0AAKNLWKX PACKPbITb CHBLI,M(IJMKV 3[aHna U cAenatb aKUEHT Ha BbICLIEM V‘IEGHOM 3aBEJIEHUN.

[JIABHbII KOPNYC I0XXHO-YPANILCKOTO TEXHO/IOTMYECKOIO YHUBEPCUTETA, PACTIOJIOXEHBIN 110 [OACHUTE/IbHAA 3ATIUCKA
KOMCOMOJIbCKOMY MPOCNEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I. HENAABUHCKA



CXEMA TEHEPAJIbHOTO TJIAHA
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[JIABHbI/ KOPMYC KXHO-YPA/ILCKOIO TEXHO/IOTMYECKOIO YHUBEPCUTETA, PACTIONIOXEHBIN N0

KOMCOMOJIbCKOMY TPOCMEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I'. HE/IABMHCKA



1.1 naBHbIi Byxrantep
1.2 Tapoepob

1.2* NNy

1.3 30Ha CTONKM OXpaHbl
1.3* Tambyp

1.4 Canysen

1.4* Knaposas

1.5 CaHnysen

1.6 CaHysen

1.7 CaHysen

1.8 AXY (kabuHer)

1.9 BopgomepHbiii ysen
1.10 OnekTpowwuToBas
1.10* Tambyp-Lunto3

1.11 MpouenypHas

1.12 MepguumHckuii kabuHeT
1.13 JlecTHu4Hasa kneTka
1.14 Kopugop

1.15 Kopuaoop

1.16 KomHaTa oxpaHbl

[JIABHbIM KOPMYC H0XHO-YPAZILCKOrO TEXHOJIOTMYECKOTO YHUBEPCHUTETA, PACTO/IOXEHDII N0
KOMCOMOIbCKOMY TPOCNEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I. HENAABUHCKA
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1.22*

1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37

3umHMI cag,
Kopwaop

OTtaen kagpoB
KabuHeT

MpuemHas komucens
Kopuaop

OTaen no gon.obpasoBaHnio
Kadbenpa
Byxrantepus
CronoBas
PaspaTtoyHas
CaHysen/ayw
apnepo6

KabuHet
3arpy3ouHasi
MoacobHoe nomellexHne
OBoLLIHOM LEex
MsicHol uex
[oroToBOYHbIN LieX
Fopsaumn uex
MoeuHas

[71AH 3TAXA HA OTMETKE 0.000



3.1 Ayautopus 3.15 Ayautopus

3.2 Ayautopus 3.16 Ayautopusi

3.3 nny 3.17 Ayautopus

3.4 Kadepnpa topuanyeckas 3.18 Ayautopus

3.5 PepakumoHHbI oTAEN 3.19 Kadpegpa 6yxy4. u comHaHc. aHanusa
3.6 Knaposas 3.20 Kadenpa 6usHeca
3.7 Canysen 3.21 lNporpammucTbl
3.8 Canysen 3.22 Kopugop

3.9 Canysen 3.23 Ayautopusi

3.10 MpopekTop no BHey4e6HoW paboTe 3.24 Aygutopus

3.11 Kadepgpa TpaHcnopTta 3.25 Ayautopus

3.12 Kadepnpa ausaiiHa n ctpomTenbcTBa 3.26 Ayautopus

3.13 JIK 3.27 Kopwupop
3.14 BeHTkamepa
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KOMCOMOIbCKOMY MPOCNEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I. HENAABUHCKA



5.1 "pumépka xeHckas

5.2 KomHaTta nog pekBuaunt
5.3 [pumépka

5.4  pumépka Myxckas
5.5 KoHdepeHy 3an

56 nny

5.7 CaHysen
5.8 CaHysen
5.9 CaHysen

5.10 TpeHepckas

511
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20

Kopuaop

JIK

CnopT3an
PaspgeBanka Myxckast
PasgeBanka xeHckast
Oywesas

Oywesas

Knapgosas

Knaposas

Kyn
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KOMCOMOJIbCKOMY POCINEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I'. HEJIABMHCKA
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[JIABHbII KOPNYC K)XXHO-YPANILCKOTO TEXHO/IOTMYECKOrO YHUBEPCUTETA, PACTOJIOXEHBIN 110 NETAJIN
KOMCOMOJIbCKOMY POCINEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I'. HEJIABMHCKA



[JIABHbII KOPNYC K)XXHO-YPANILCKOTO TEXHO/IOTMYECKOrO YHUBEPCUTETA, PACTOJIOXEHBIN 110
KOMCOMOJIbCKOMY POCINEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I'. HEJIABMHCKA
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YPATILCKOO TEXHOMOTVYECKOT0 YHUBEPCUTETA

PACTIONIOXEHBIVA 10

KOMCOMOJIbCKOMY POCINEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I'. HEJIABMHCKA

[JIABHbIU KOPIYC HOXHO



ABTOPCKMIA COCTAB:

byxtuapos Anekceii Cepreesuy (apxutextop)

Koptokun EBrennit Uropesmy (apxutextop)
ActpaxaHues [imutpuin Gepreesmny (apxutexTop)
Jlpo3aos Anekceit AnekceeBuy (rnaBHblit KOHCTPYKTOP)

[JIABHbII KOPNYC I0XXHO-YPANILCKOTO TEXHO/IOTMYECKOIO YHUBEPCUTETA, PACTIOJIOXEHBIN 110
KOMCOMOJIbCKOMY MPOCNEKTY, 113A B KYPHATOBCKOM P-HE I. HENAABUHCKA



